

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget Väskan

Org.nr. 556502-4253

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kjell Wahlsten, Styrelseledamot
2023-02-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver detaljistförsäljning av väskor, reseffekter och handskar genom butiker i Västerås och Uppsala samt en Webbutik.

Spridningen av Covid-19 har fortsatt haft påverkan på företagets verksamhet, resultat och ställning. Företaget har tagit del av statligt stöd som lämnats med anledning av coronapandemin i form av omställningsstöd.

För mer specifik information om hur företaget påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken Väsentliga händelser under året samt noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsåret slut.

Företagets säte är Västerås, Västmanland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har haft anledning att ta ställning till om bolaget är likvidationspliktigt eller ej. Då det finns betydande övervärden i bolagets lager har styrelsen bedömt att det egna kapitalet inte är till mer än hälften förbrukat varför kontrollbalansräkning ej upprättats.

Som framgår av årsredovisningen är resultatutvecklingen fortsatt negativ. För att vända siffrorna för Aktiebolaget Väskan har vi genomfört följande åtgärder under året

Under året har bolaget genomgått en företagsrekonstruktion. Rekonstruktör var Marcus Wenner, 180 Affärsutveckling AB. Rekonstruktionen upphörde 2021-06-29 i samband med att föreslaget ackordsförslag fastställdes med en skuldnedskrivning om 73%.

Som en del i arbetet med att komma igenom rekonstruktionen har en översyn av verksamheten skett och bolaget har lagt ner en butik i Karlstad samt reducerat antal anställda i butik. Bolaget har fortsatt även nyttjat statligt stöd i form av omställningsstöd.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	12 552	9 230	28 734	31 025
Resultat efter finansiella poster	146	-4 455	-520	-2 059
Soliditet (%)	10,57	3,89	20,13	-2,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av lättade restriktioner kopplade till coronapandemin. Efterfrågan på resväskor har ökat till följd av att resandet successivt återgått till normala nivåer.

Aktiebolaget Väskan

Org.nr. 556502-4253

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	278 490
Årets resultat			146 136
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>424 626</u>
		2022-04-30	2021-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		5 669 544	5 669 544

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 278 490

Årets resultat 146 136

424 626

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 424 626

424 626

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 552 122	9 229 974
Övriga rörelseintäkter		12 004 099	1 995 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>24 556 221</u>	<u>11 225 742</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 281 363	-4 471 078
Övriga externa kostnader		-4 687 476	-4 075 466
Personalkostnader	2	-7 919 843	-6 345 384
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-413 687	-596 928
Övriga rörelsekostnader		<u>-5 898</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-24 308 267</u>	<u>-15 488 856</u>
Rörelseresultat		247 954	-4 263 114
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-101 818</u>	<u>-191 536</u>
Summa finansiella poster		<u>-101 818</u>	<u>-191 536</u>
Resultat efter finansiella poster		146 136	-4 454 650
Resultat före skatt		146 136	-4 454 650
Årets resultat		<u>146 136</u>	<u>-4 454 650</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	123 655	404 759
Goodwill	4	0	40 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>123 655</u>	<u>444 759</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	76 785	175 266
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>76 785</u>	<u>175 266</u>
Summa anläggningstillgångar		200 440	620 025
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 104 810	7 650 792
Summa varulager		<u>3 104 810</u>	<u>7 650 792</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 795	750
Övriga fordringar		841 842	397 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		503 206	325 037
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 349 843</u>	<u>723 246</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		496 111	1 229 224
Summa kassa och bank		<u>496 111</u>	<u>1 229 224</u>
Summa omsättningstillgångar		4 950 764	9 603 262
SUMMA TILLGÅNGAR		5 151 204	10 223 287

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		278 490	4 733 140
Årets resultat		146 136	-4 454 650
Summa fritt eget kapital		<u>424 626</u>	<u>278 490</u>
Summa eget kapital		544 626	398 490
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	450 000
Övriga skulder		0	402 694
Summa långfristiga skulder		<u>150 000</u>	<u>852 694</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	401 952
Förskott från kunder		39 749	13 309
Leverantörsskulder		1 189 601	3 918 181
Skatteskulder		94 157	146 437
Övriga skulder		1 851 489	3 646 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 081 582	845 741
Summa kortfristiga skulder		<u>4 456 578</u>	<u>8 972 103</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 151 204	10 223 287

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Webbplattform	5
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Hysesrätt	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	12,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Balanserade utgifter för programvaror	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 405 521	1 405 521
	Utgående anskaffningsvärden	1 405 521	1 405 521
	Ingående avskrivningar	-1 000 762	-719 658
	Årets avskrivningar	-281 104	-281 104
	Utgående avskrivningar	-1 281 866	-1 000 762
	Redovisat värde	123 655	404 759
Not 4	Övr immateriella tillgångar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
	Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
	Ingående avskrivningar	-560 000	-440 000
	Årets avskrivningar	-40 000	-120 000
	Utgående avskrivningar	-600 000	-560 000
	Redovisat värde	0	40 000
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 187 839	2 734 721
	Inköp	0	95 987
	Försäljningar/utrangeringar	-57 710	-642 869
	Utgående anskaffningsvärden	2 130 129	2 187 839
	Ingående avskrivningar	-2 012 573	-2 459 618
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	51 812	642 869
	Årets avskrivningar	-92 583	-195 824
	Utgående avskrivningar	-2 053 344	-2 012 573
	Redovisat värde	76 785	175 266
Not 6	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	150 000	400 000
	Förfaller senare än 5 år	0	50 000
		150 000	450 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-04-30	2021-04-30
	Företagsinteckningar	1 900 000	1 900 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att vända den långvariga negativa resultatutvecklingen har bolaget efter räkenskapsårets slut beslutat att lägga ner en butik i Eriksluts Köpcenter i Västerås under andra kvartalet 2023. Bolaget avser också att säga upp hyresavtalet för butiken i centrala Uppsala för omförhandling av hyresvillkoren.

Baserat på detta är vår uppfattning är att bolaget förväntas vara beroende av ägartillskott för att fortsätta verksamheten ytterligare ett år men att det inte finns skäl att upprätta de finansiella rapporterna utifrån annan förutsättning än fortsatt drift då inga beslut är fattade i frågan och ytterligare förhandlingar med hyresvärdar, leverantörer och aktieägare ännu inte kommit till stånd eller avslutats.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Aktiebolaget Väskan
Org.nr. 556502-4253

Västerås

Kjell Wahlsten
Kjell Wahlsten

2023-02-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 februari 2023.

Jesper Lejdström
Jesper Lejdström
Auktoriserad revisor
